dere et quoniam cum excellentissimo domino nostro domino R(udolfo) Romanorum is

rege serenissimo concordiam inter ipsum et nos initam omnino tenere volumus et

penitus obscrvare, occasione prorsus remota qualibet et cuiuslibet duplicitatis .
.'' pro-

pulsa, nulia nos angit dubietas, quin idem dominus noster zelum nostre devocionis

attendens nos digne dilectionis prosequatur meritis et favorem ostendat ubilibet regie

maiestatis. Pro eo vero quod iniirmitate gravatus fuistis, vobis Deus novit puris affec- 20

tibus condolemus et sciatis, quod adventum vestrum ad nos fuimus Vratiziavie presto-

lati. Nam si venissetis ad nos, negocium vestrum
,
quod per dominum nostrum apud

ducissam Vrat(izlavie) tractabatur, fuisset utique consummatum. Unde si ad nos vene-

ritis, nos idem negocium promovere curabimus studiose, ita ut effectum debitum sor-

ciatur. Regraciamur eciam vobis de rumoribus, quos nobis nunciare curastis, de epi- 25

scopis Ungarie videlicet, qui missi fuerunt ad presenciam domini nostri regis', et con-

fidimus indubitanter, quod cum ipsis nichil in nostruni preiudicium fieri debeat vel

gravamen. Quare postquam restitutus fueritis pristine* sanitati, ad nos penitus vestri

gressus tramitem dirigatis. Volumus enim vobiscum tractare, que tam domino nostro

quam nobis et vobis fuerint favente Domino profutura. 30

139. FORMA FACIS INTER REGES RUDOLFUM ET OTTOKARUM TERTIA.
Sept. 12.

Cum exemplar Rudolfi non supcrsit, Ottokari solum. exemplar damtis ex auto-

grapho in tabidario Vindobonensi asservato; pendent adhuc flla serica albi et rubei coloris

atque sigilli fragmenta tria itixta servantur. Exarutum esse eadem manu ac supra nr. 115, 35

testatur vir cl. Rediich in Regestis imperii. Cetei'um controversiam de documenti au-

ctoritate a viris doctis motam ncglegerc licet, cum alterius certe partis excmplar supersit,

cuius de fide proptcr indicia diplomatiea dubitari non potest, et aliis in documentis ,
quae

jyroposuimus vcl proposituri sumus, quornmlam jiacts nostrae capitum. mcntio fiat. —
Biihyner, Reg.imp. VI, 860. (P. 419.) w

Otaivarus Dei gracia rex ]}oemie universis presentes litteras inspecturis noticiam

subscriptorum.

13S. ») lacimit in 0; aupjiUndttm fcre ambiguitate. ''J pristini 0.

1) V. iH/ra nr. 115. IIG.
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Tenore presencium recongnoscimus et publicc profitemur, quod nos iuxta pre-

ceptura dominicum diligentes pacem ' et eius observanciam cum quibuslibet christiane

religionis cultoribus et precipue cum serenissimo domino nostro domino Rudolfo in-